S-1003シリーズ
マニュアルリセット 遅延回路内蔵 (遅延時間外部設定)
高精度電圧検出器
© ABLIC Inc., 2013 Rev.1.0_03
 1
S-1003シリーズは、CMOS技術を使用して開発した、高精度電圧検出ICです。検出電圧は内部で固定され、精度は1.0%
(VDET≧2.2 V) です。消費電流は500 nA typ.で動作します。

CB アクティブ "H" アクティブ "L"
3.  パッケージ
表2  パッケージ図面コード
パッケージ名 外形寸法図面 テープ図面 リール図面 ランド図面
SOT-23-5 MP005-A-P-SD MP005-A-C-SD MP005-A-R-SD 
SNT-6A PG006-A-P-SD PG006-A-C-SD PG006-A-R-SD PG006-A-L-SD
マニュアルリセット 遅延回路内蔵 (遅延時間外部設定) 高精度電圧検出器
Rev.1.0_03 S-1003シリーズ
 5
4.  製品名リスト
4. 1  S-1003シリーズNAタイプ
出力形態 : Nchオープンドレイン出力 (アクティブ "L")
MR端子論理 : アクティブ "L"
表3
検出電圧 SOT-23-5 SNT-6A
1.2 V  22 mV S-1003NA12I-M5T1U S-1003NA12I-I6T1U
1.3 V  22 mV S-1003NA13I-M5T1U S-1003NA13I-I6T1U
1.4 V  22 mV S-1003NA14I-M5T1U S-1003NA14I-I6T1U
1.5 V  22 mV S-1003NA15I-M5T1U S-1003NA15I-I6T1U
1.6 V  22 mV S-1003NA16I-M5T1U S-1003NA16I-I6T1U
1.7 V  22 mV S-1003NA17I-M5T1U S-1003NA17I-I6T1U
1.8 V  22 mV S-1003NA18I-M5T1U S-1003NA18I-I6T1U
1.9 V  22 mV S-1003NA19I-M5T1U S-1003NA19I-I6T1U
2.0 V  22 mV S-1003NA20I-M5T1U S-1003NA20I-I6T1U
2.1 V  22 mV S-1003NA21I-M5T1U S-1003NA21I-I6T1U
2.2 V  1.0% S-1003NA22I-M5T1U S-1003NA22I-I6T1U
2.3 V  1.0% S-1003NA23I-M5T1U S-1003NA23I-I6T1U
2.4 V  1.0% S-1003NA24I-M5T1U S-1003NA24I-I6T1U
2.5 V  1.0% S-1003NA25I-M5T1U S-1003NA25I-I6T1U
2.6 V  1.0% S-1003NA26I-M5T1U S-1003NA26I-I6T1U
2.7 V  1.0% S-1003NA27I-M5T1U S-1003NA27I-I6T1U
2.8 V  1.0% S-1003NA28I-M5T1U S-1003NA28I-I6T1U
2.9 V  1.0% S-1003NA29I-M5T1U S-1003NA29I-I6T1U
3.0 V  1.0% S-1003NA30I-M5T1U S-1003NA30I-I6T1U
3.1 V  1.0% S-1003NA31I-M5T1U S-1003NA31I-I6T1U
3.2 V  1.0% S-1003NA32I-M5T1U S-1003NA32I-I6T1U
3.3 V  1.0% S-1003NA33I-M5T1U S-1003NA33I-I6T1U
3.4 V  1.0% S-1003NA34I-M5T1U S-1003NA34I-I6T1U
3.5 V  1.0% S-1003NA35I-M5T1U S-1003NA35I-I6T1U
3.6 V  1.0% S-1003NA36I-M5T1U S-1003NA36I-I6T1U
3.7 V  1.0% S-1003NA37I-M5T1U S-1003NA37I-I6T1U
3.8 V  1.0% S-1003NA38I-M5T1U S-1003NA38I-I6T1U
3.9 V  1.0% S-1003NA39I-M5T1U S-1003NA39I-I6T1U
4.0 V  1.0% S-1003NA40I-M5T1U S-1003NA40I-I6T1U
4.1 V  1.0% S-1003NA41I-M5T1U S-1003NA41I-I6T1U
4.2 V  1.0% S-1003NA42I-M5T1U S-1003NA42I-I6T1U
4.3 V  1.0% S-1003NA43I-M5T1U S-1003NA43I-I6T1U
4.4 V  1.0% S-1003NA44I-M5T1U S-1003NA44I-I6T1U
4.5 V  1.0% S-1003NA45I-M5T1U S-1003NA45I-I6T1U
4.6 V  1.0% S-1003NA46I-M5T1U S-1003NA46I-I6T1U
4.7 V  1.0% S-1003NA47I-M5T1U S-1003NA47I-I6T1U
4.8 V  1.0% S-1003NA48I-M5T1U S-1003NA48I-I6T1U
4.9 V  1.0% S-1003NA49I-M5T1U S-1003NA49I-I6T1U
5.0 V  1.0% S-1003NA50I-M5T1U S-1003NA50I-I6T1U
マニュアルリセット 遅延回路内蔵 (遅延時間外部設定) 高精度電圧検出器
S-1003シリーズ Rev.1.0_03
 6
4. 2  S-1003シリーズNBタイプ
出力形態 : Nchオープンドレイン出力 (アクティブ "L")
MR端子論理 : アクティブ "H"
表4
検出電圧 SOT-23-5 SNT-6A
1.2 V  22 mV S-1003NB12I-M5T1U S-1003NB12I-I6T1U
1.3 V  22 mV S-1003NB13I-M5T1U S-1003NB13I-I6T1U
1.4 V  22 mV S-1003NB14I-M5T1U S-1003NB14I-I6T1U
1.5 V  22 mV S-1003NB15I-M5T1U S-1003NB15I-I6T1U
1.6 V  22 mV S-1003NB16I-M5T1U S-1003NB16I-I6T1U
1.7 V  22 mV S-1003NB17I-M5T1U S-1003NB17I-I6T1U
1.8 V  22 mV S-1003NB18I-M5T1U S-1003NB18I-I6T1U
1.9 V  22 mV S-1003NB19I-M5T1U S-1003NB19I-I6T1U
2.0 V  22 mV S-1003NB20I-M5T1U S-1003NB20I-I6T1U
2.1 V  22 mV S-1003NB21I-M5T1U S-1003NB21I-I6T1U
2.2 V  1.0% S-1003NB22I-M5T1U S-1003NB22I-I6T1U
2.3 V  1.0% S-1003NB23I-M5T1U S-1003NB23I-I6T1U
2.4 V  1.0% S-1003NB24I-M5T1U S-1003NB24I-I6T1U
2.5 V  1.0% S-1003NB25I-M5T1U S-1003NB25I-I6T1U
2.6 V  1.0% S-1003NB26I-M5T1U S-1003NB26I-I6T1U
2.7 V  1.0% S-1003NB27I-M5T1U S-1003NB27I-I6T1U
2.8 V  1.0% S-1003NB28I-M5T1U S-1003NB28I-I6T1U
2.9 V  1.0% S-1003NB29I-M5T1U S-1003NB29I-I6T1U
3.0 V  1.0% S-1003NB30I-M5T1U S-1003NB30I-I6T1U
3.1 V  1.0% S-1003NB31I-M5T1U S-1003NB31I-I6T1U
3.2 V  1.0% S-1003NB32I-M5T1U S-1003NB32I-I6T1U
3.3 V  1.0% S-1003NB33I-M5T1U S-1003NB33I-I6T1U
3.4 V  1.0% S-1003NB34I-M5T1U S-1003NB34I-I6T1U
3.5 V  1.0% S-1003NB35I-M5T1U S-1003NB35I-I6T1U
3.6 V  1.0% S-1003NB36I-M5T1U S-1003NB36I-I6T1U
3.7 V  1.0% S-1003NB37I-M5T1U S-1003NB37I-I6T1U
3.8 V  1.0% S-1003NB38I-M5T1U S-1003NB38I-I6T1U
3.9 V  1.0% S-1003NB39I-M5T1U S-1003NB39I-I6T1U
4.0 V  1.0% S-1003NB40I-M5T1U S-1003NB40I-I6T1U
4.1 V  1.0% S-1003NB41I-M5T1U S-1003NB41I-I6T1U
4.2 V  1.0% S-1003NB42I-M5T1U S-1003NB42I-I6T1U
4.3 V  1.0% S-1003NB43I-M5T1U S-1003NB43I-I6T1U
4.4 V  1.0% S-1003NB44I-M5T1U S-1003NB44I-I6T1U
4.5 V  1.0% S-1003NB45I-M5T1U S-1003NB45I-I6T1U
4.6 V  1.0% S-1003NB46I-M5T1U S-1003NB46I-I6T1U
4.7 V  1.0% S-1003NB47I-M5T1U S-1003NB47I-I6T1U
4.8 V  1.0% S-1003NB48I-M5T1U S-1003NB48I-I6T1U
4.9 V  1.0% S-1003NB49I-M5T1U S-1003NB49I-I6T1U
5.0 V  1.0% S-1003NB50I-M5T1U S-1003NB50I-I6T1U
マニュアルリセット 遅延回路内蔵 (遅延時間外部設定) 高精度電圧検出器
Rev.1.0_03 S-1003シリーズ
 7
4. 3  S-1003シリーズCAタイプ
出力形態 : CMOS出力 (アクティブ "L")
MR端子論理 : アクティブ "L"
表5
検出電圧 SOT-23-5 SNT-6A
1.2 V  22 mV S-1003CA12I-M5T1U S-1003CA12I-I6T1U
1.3 V  22 mV S-1003CA13I-M5T1U S-1003CA13I-I6T1U
1.4 V  22 mV S-1003CA14I-M5T1U S-1003CA14I-I6T1U
1.5 V  22 mV S-1003CA15I-M5T1U S-1003CA15I-I6T1U
1.6 V  22 mV S-1003CA16I-M5T1U S-1003CA16I-I6T1U
1.7 V  22 mV S-1003CA17I-M5T1U S-1003CA17I-I6T1U
1.8 V  22 mV S-1003CA18I-M5T1U S-1003CA18I-I6T1U
1.9 V  22 mV S-1003CA19I-M5T1U S-1003CA19I-I6T1U
2.0 V  22 mV S-1003CA20I-M5T1U S-1003CA20I-I6T1U
2.1 V  22 mV S-1003CA21I-M5T1U S-1003CA21I-I6T1U
2.2 V  1.0% S-1003CA22I-M5T1U S-1003CA22I-I6T1U
2.3 V  1.0% S-1003CA23I-M5T1U S-1003CA23I-I6T1U
2.4 V  1.0% S-1003CA24I-M5T1U S-1003CA24I-I6T1U
2.5 V  1.0% S-1003CA25I-M5T1U S-1003CA25I-I6T1U
2.6 V  1.0% S-1003CA26I-M5T1U S-1003CA26I-I6T1U
2.7 V  1.0% S-1003CA27I-M5T1U S-1003CA27I-I6T1U
2.8 V  1.0% S-1003CA28I-M5T1U S-1003CA28I-I6T1U
2.9 V  1.0% S-1003CA29I-M5T1U S-1003CA29I-I6T1U
3.0 V  1.0% S-1003CA30I-M5T1U S-1003CA30I-I6T1U
3.1 V  1.0% S-1003CA31I-M5T1U S-1003CA31I-I6T1U
3.2 V  1.0% S-1003CA32I-M5T1U S-1003CA32I-I6T1U
3.3 V  1.0% S-1003CA33I-M5T1U S-1003CA33I-I6T1U
3.4 V  1.0% S-1003CA34I-M5T1U S-1003CA34I-I6T1U
3.5 V  1.0% S-1003CA35I-M5T1U S-1003CA35I-I6T1U
3.6 V  1.0% S-1003CA36I-M5T1U S-1003CA36I-I6T1U
3.7 V  1.0% S-1003CA37I-M5T1U S-1003CA37I-I6T1U
3.8 V  1.0% S-1003CA38I-M5T1U S-1003CA38I-I6T1U
3.9 V  1.0% S-1003CA39I-M5T1U S-1003CA39I-I6T1U
4.0 V  1.0% S-1003CA40I-M5T1U S-1003CA40I-I6T1U
4.1 V  1.0% S-1003CA41I-M5T1U S-1003CA41I-I6T1U
4.2 V  1.0% S-1003CA42I-M5T1U S-1003CA42I-I6T1U
4.3 V  1.0% S-1003CA43I-M5T1U S-1003CA43I-I6T1U
4.4 V  1.0% S-1003CA44I-M5T1U S-1003CA44I-I6T1U
4.5 V  1.0% S-1003CA45I-M5T1U S-1003CA45I-I6T1U
4.6 V  1.0% S-1003CA46I-M5T1U S-1003CA46I-I6T1U
4.7 V  1.0% S-1003CA47I-M5T1U S-1003CA47I-I6T1U
4.8 V  1.0% S-1003CA48I-M5T1U S-1003CA48I-I6T1U
4.9 V  1.0% S-1003CA49I-M5T1U S-1003CA49I-I6T1U
5.0 V  1.0% S-1003CA50I-M5T1U S-1003CA50I-I6T1U
マニュアルリセット 遅延回路内蔵 (遅延時間外部設定) 高精度電圧検出器
S-1003シリーズ Rev.1.0_03
 8
4. 4  S-1003シリーズCBタイプ
出力形態 : CMOS出力 (アクティブ "L")
MR端子論理 : アクティブ "H"
表6
検出電圧 SOT-23-5 SNT-6A
1.2 V  22 mV S-1003CB12I-M5T1U S-1003CB12I-I6T1U
1.3 V  22 mV S-1003CB13I-M5T1U S-1003CB13I-I6T1U
1.4 V  22 mV S-1003CB14I-M5T1U S-1003CB14I-I6T1U
1.5 V  22 mV S-1003CB15I-M5T1U S-1003CB15I-I6T1U
1.6 V  22 mV S-1003CB16I-M5T1U S-1003CB16I-I6T1U
1.7 V  22 mV S-1003CB17I-M5T1U S-1003CB17I-I6T1U
1.8 V  22 mV S-1003CB18I-M5T1U S-1003CB18I-I6T1U
1.9 V  22 mV S-1003CB19I-M5T1U S-1003CB19I-I6T1U
2.0 V  22 mV S-1003CB20I-M5T1U S-1003CB20I-I6T1U
2.1 V  22 mV S-1003CB21I-M5T1U S-1003CB21I-I6T1U
2.2 V  1.0% S-1003CB22I-M5T1U S-1003CB22I-I6T1U
2.3 V  1.0% S-1003CB23I-M5T1U S-1003CB23I-I6T1U
2.4 V  1.0% S-1003CB24I-M5T1U S-1003CB24I-I6T1U
2.5 V  1.0% S-1003CB25I-M5T1U S-1003CB25I-I6T1U
2.6 V  1.0% S-1003CB26I-M5T1U S-1003CB26I-I6T1U
2.7 V  1.0% S-1003CB27I-M5T1U S-1003CB27I-I6T1U
2.8 V  1.0% S-1003CB28I-M5T1U S-1003CB28I-I6T1U
2.9 V  1.0% S-1003CB29I-M5T1U S-1003CB29I-I6T1U
3.0 V  1.0% S-1003CB30I-M5T1U S-1003CB30I-I6T1U
3.1 V  1.0% S-1003CB31I-M5T1U S-1003CB31I-I6T1U
3.2 V  1.0% S-1003CB32I-M5T1U S-1003CB32I-I6T1U
3.3 V  1.0% S-1003CB33I-M5T1U S-1003CB33I-I6T1U
3.4 V  1.0% S-1003CB34I-M5T1U S-1003CB34I-I6T1U
3.5 V  1.0% S-1003CB35I-M5T1U S-1003CB35I-I6T1U
3.6 V  1.0% S-1003CB36I-M5T1U S-1003CB36I-I6T1U
3.7 V  1.0% S-1003CB37I-M5T1U S-1003CB37I-I6T1U
3.8 V  1.0% S-1003CB38I-M5T1U S-1003CB38I-I6T1U
3.9 V  1.0% S-1003CB39I-M5T1U S-1003CB39I-I6T1U
4.0 V  1.0% S-1003CB40I-M5T1U S-1003CB40I-I6T1U
4.1 V  1.0% S-1003CB41I-M5T1U S-1003CB41I-I6T1U
4.2 V  1.0% S-1003CB42I-M5T1U S-1003CB42I-I6T1U
4.3 V  1.0% S-1003CB43I-M5T1U S-1003CB43I-I6T1U
4.4 V  1.0% S-1003CB44I-M5T1U S-1003CB44I-I6T1U
4.5 V  1.0% S-1003CB45I-M5T1U S-1003CB45I-I6T1U
4.6 V  1.0% S-1003CB46I-M5T1U S-1003CB46I-I6T1U
4.7 V  1.0% S-1003CB47I-M5T1U S-1003CB47I-I6T1U
4.8 V  1.0% S-1003CB48I-M5T1U S-1003CB48I-I6T1U
4.9 V  1.0% S-1003CB49I-M5T1U S-1003CB49I-I6T1U
5.0 V  1.0% S-1003CB50I-M5T1U S-1003CB50I-I6T1U
マニュアルリセット 遅延回路内蔵 (遅延時間外部設定) 高精度電圧検出器
Rev.1.0_03 S-1003シリーズ
 9
 ピン配置図

O
U
T
[V
]
VDD [V]
5.0
4.0
3.0
2.0
1.0
5.04.54.03.53.02.52.01.51.00.5
Ta = −40°C
Ta = +25°C
Ta = +85°C
S-1003NA12 Pull-up to 10 V
 Pull-up resistance: 100 k
12.0
0
0 1.6
V
O
U
T
[V
]
VDD [V]
1.41.21.00.80.60.40.2
10.0
8.0
6.0
4.0
2.0
Ta = −40°C
Ta = +25°C
Ta = +85°C
S-1003NA24 Pull-up to 10 V
 Pull-up resistance: 100 k
12.0
0
0 2.8
V
O
U
T
[V
]
VDD [V]
10.0
8.0
6.0
4.0
2.0
2.42.01.61.20.80.4
Ta = −40°C
Ta = +25°C
Ta = +85°C
S-1003NA50 Pull-up to 10 V
 Pull-up resistance: 100 k
12.0
0
0 5.5